nibus quae sunt Metropolitarum- propria. Inter vero privilegia haec 

erunt, ut possit intra fines suae circumscriptionis et pallio uti, cum 

tamen illud in publico Consistorio expostulatum et obtentum fuerit, et 

Crucem in sacris caerimoniis ante se ferre. Novam insuper provinciam 

ecclesiasticam condimus, Atlantensem appellandam, quae his dioece

sibus constabit : Carolopolitana, Miamiensi, Raleighiensi, S. Augustini, 

et Savannensi, quas a metropolitana iurisdictione Archiepiscopi Balti

morensis eximimus, atque Atlantensi pro tempore Archiepiscopo subi

cimus. Quae autem his Litteris Nostris mandavimus perficienda curabit 

venerabilis Frater Aegidius Vagnozzi, quem diximus, cui omnes pote

states agendae rei concedimus, quas poterit, si visum fuerit, cuilibet viro 

delegare, dummodo in ecclesiastica dignitate constituto. Peracto vero 

negotio, idem documenta exarari iubebit, eademque sinceris exemplis 

ad Sacram Congregationem Consistorialem cito mittet. Quod si fiat ut eo 

tempore, quo hae Litterae ad exitum sint deducendae, alius Aposto^ 

licae in Foederatis Americae Septentrionalis Civitatibus Delegationi 

praesit, huic onus imponimus ea perficiendi quae iussimus. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 
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Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel cor r um -

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Februarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus Nostri 

quarto. 

Pro S. B. E. Cancellario 

IOANNES H. Card. CICOGNANI CAROLUS Card. CONFALONIERI